1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2024 с. Тюхтет          № 349-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 04.03.2021 № 100-р «О создании комиссии по

рассмотрению заявлений о даче разрешения на прием детей в

муниципальные общеобразовательные организации Тюхтетского

муниципального округа на обучение по образовательным программам

начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте,

чем предусмотрено законом»

В связи с организационно-штатными изменениями состава комиссии по

рассмотрению заявлений о даче разрешения на прием детей в муниципальные

общеобразовательные организации Тюхтетского муниципального округа на

обучение по образовательным программам начального общего образования в

более раннем или более позднем возрасте, чем предусмотрено законом,

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 04.03.2021 № 100-р «О создании комиссии по рассмотрению

заявлений о даче разрешения на прием детей в муниципальные

общеобразовательные организации Тюхтетского муниципального округа на

обучение по образовательным программам начального общего образования в

более раннем или более позднем возрасте, чем предусмотрено законом» (далее

– Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по социальным вопросам (Д.К.

Рейфегерст).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                О.Н. Тимофеев

2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 13.06.2024 № 349-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 04.03.2021 № 100-р

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений о даче разрешения на прием детей в

муниципальные общеобразовательные организации Тюхтетского муниципального

округа на обучение по образовательным программам начального общего образования

в более раннем или более позднем возрасте, чем предусмотрено законом

Рейфегерст

Дмитрий Константинович

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа

по социальным вопросам, председатель комиссии;

Студенова

Елена Васильевна

- начальник отдела образования администрации

Тюхтетского муниципального округа, заместитель

председателя комиссии;

Цвых

Татьяна Васильевна

- главный специалист отдела образования администрации

Тюхтетского муниципального округа, секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Агафонова

Нина Васильевна

- директор МБОУ «Тюхтетская средняя школа №1»;

Коновалова

Ксения Викторовна

- заведующий МБДОУ детский сад комбинированного

вида «Колокольчик»;

Любашкова

Алена Александровна

- и.о. заведующего МБДОУ детский сад

комбинированного вида «Солнышко»;

Тимотыш

Анна Николаевна

 - директор МБОУ «Тюхтетская средняя школа №2».